
Tiszacsege Város Önkormányzata
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat  forintban
A B C D

1. Rovat-
szám Bevételi jogcím 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat

2. 1 2 3 4
3. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16) 651 915 374 875 713 837
4. B111 Helyi önkormányzatok működésének átlatlános támogatása 190 682 099 192 025 359
5. B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 120 228 500 124 218 500
6. B113 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 170 481 633 172 941 513
7. B114 Települési önkorányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 159 010 15 159 010
8. B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 116 973 077 58 777 187
9. B116 Elszámolásból származó bevétel 5 287 161

10. B11 Önkormányzatok működési támogatásai (B111+…+B116) 613 524 319 568 408 730
11. B12    Elvonások és befizetések bevételei
12. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
13. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
14. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
15. B16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 38 391 055 307 305 107
16.  ebből központi költségvetési szervtől
17.  ebből társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól 37 966 200 37 966 200
18.  ebből elkülönített állami pénzalapoktól 268 914 052
19.  ebből helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől 424 855 424 855
20. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25) 247 200 000 337 466 991
21. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 37 391 467
22. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
23. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
24. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
25. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 247 200 000 300 075 524
26.  ebből központi költségvetési szervtől
27. B3 Közhatalmi bevételek (B31+..+B36) 121 444 000 121 444 000
28. B311 Magánszemélyek jövedelmadói
29. B312 Társaságok jövedelemadói
30. B31 Jövedelemadók (B311+B312)
31. B32 Szociálsi hozzájárulási 
32. B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
33. B34 Vagyoni típusú adók 33 044 000 33 044 000
34. B351 Értékesítés és forgalmi adók 84 000 000 84 000 000
35. B352 Fogyasztási adók
36. B353 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók
37. B354 Gépjárműadók
38. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
39. B35 Termékek és szolgáltatások adói (B351+..+B355) 84 000 000 84 000 000
40. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 4 400 000 4 400 000
41. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 122 499 234 124 455 034
42. B401 Készletértékesíés ellenértéke 5 695 000 5 695 000
43. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 60 151 000 60 151 000
44. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 5 800 000 5 800 000
45. B404 Tulajdonosi bevételek 9 720 520 11 260 520
46. B405 Ellátási díjak 11 890 000 11 890 000
47. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 29 232 714 29 648 514
48. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
49. B408 Kamatbevételtek
50. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
51. B410 Egyéb működési bevételek 10 000 10 000
52. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55)
53. B51 Immateriális javak értékesítése
54. B52 Ingatlanok értékesítése
55. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
56. B54 Részesedések értékesítése
57. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
58. B6 Működési célú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 60 000 1 060 000
59. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
60. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
61. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 60 000 1 060 000
62. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73)
63. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
64. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
65. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
66. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+…+..B7) 1 143 118 608 1 460 139 862
67. B8 Finanszírozási bevételek (B81+B82+B83) 193 304 981 279 301 313
68. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
69. B812 Belföldi értékpapírok bevételei
70. B813 Maradvány igénybevétele 193 304 981 271 192 556
71. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 8 108 757
72. B81 Belföldi finanszírozás bevételei (B811+..+B812) 193 304 981 279 301 313
73. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
74. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
75. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 1 336 423 589 1 739 441 175

B E V É T E L E K



2. sz. táblázat forintban
A B C D

1. Rovat-
szám Kiadási jogcímek 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat

2. 1 2 3 4
3.   Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 976 825 825 1 269 647 879
4. K1 Személyi  juttatások 434 241 467 599 676 607
5. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 67 200 053 80 351 789
6. K3 Dologi  kiadások 422 107 305 483 140 446
7. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 23 030 000 47 761 600
8. K5 Egyéb működési célú kiadások 30 247 000 58 717 437
9.  - az K5-ből: - Árkiegészítése, ártámogatások

10.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 9 912 000 9 912 000
11.       ebből Társulások és költségvetési szerveik
12.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 835 000 6 835 000
13.       ebből egyéb civil szervezetek
14.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
15.    - Kamatkiadások
16.    - Tartalék 8 000 000 8 000 000
17.   Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 332 950 000 435 036 770
18. K6 Beruházások 250 823 400 280 953 986
19. K7 Felújítások 82 126 600 154 082 784
20. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
21. a K8-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
22.                - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
23. #NÉV?
24. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1+..+K8) 1 309 775 825 1 704 684 649
25. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 26 647 764 34 756 526
26. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6 785 715 6 785 720
27. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai
28. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
29. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 862 049 27 970 806
30. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
31. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése
32. K917 Pénzügyi lízing kiadásai
33. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
34. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918) 26 647 764 34 756 526
35. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai
36. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
37. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (K1+..+K9) 1 336 423 589 1 739 441 175

3. sz. táblázat forintban
A B C D

1. 1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor  - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -166 657 217 -244 544 787

 forintban
A B C D

1. 1.  Finanszírozási műveletek egyenlege (1.1-1.2.) +/- 166 657 217 166 657 217
2. 1.1. Finanszírozási bevételek (1. melléklet 1. sz. táblázat 11. sor) 193 304 981 193 304 981
3. 1.1.1. 1.1-ből: Működési célú finanszírozási bevételek (5. melléklet 2. sz. oszlop 22. sor) 26 430 190 26 430 190
4. 1.1.2.              Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6. melléklet 2. sz. oszlop 25. sor) 166 874 791 166 874 791
5. 1.2. Finanszírozási kiadások (1. melléklet 2. sz. táblázat 6. sor) 26 647 764 26 647 764
6. 1.2.1. 1.2-ből: Működési célú finanszírozási kiadások (5. melléklet 4. sz. oszlop 22. sor) 19 862 049 19 862 049
7. 1.2.2.               Felhalmozási célú finanszírozási kiadások (6 .melléklet 4. sz. oszlop 25. sor) 6 785 715 6 785 715

4. sz. táblázat

K I A D Á S O K

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Tiszacsege Város Önkormányzata
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 2. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

 forintban
A B C D

1. Rovat-
szám Bevételi jogcím 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat

2. 1 2 3 4
3. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16) 651 915 374 875 713 837
4. B111 Helyi önkormányzatok működésének átlatlános támogatása 190 682 099 192 025 359
5. B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 120 228 500 124 218 500
6. B113 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 170 481 633 172 941 513
7. B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 159 010 15 159 010
8. B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 116 973 077 58 777 187
9. B116 Elszámolásból származó bevétel 5 287 161
10. B11 Önkormányzatok működési támogatásai (B111+…+B116) 613 524 319 568 408 730
11. B12    Elvonások és befizetések bevételei
12. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
13. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
14. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
15. B16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 38 391 055 307 305 107
16.  ebből központi költségvetési szervtől
17.  ebből társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól 37 966 200
18.  ebből elkülönített állami pénzalapoktól 268 914 052
19.  ebből helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől 424 855
20. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25) 247 200 000 319 585 899
21. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 19 510 375
22. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
23. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
24. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
25. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről 247 200 000 300 075 524
26.  ebből központi költségvetési szervtől
27. B3 Közhatalmi bevételek (B31+..+B36) 87 653 711 87 653 711
28. B311 Magánszemélyek jövedelmadói
29. B312 Társaságok jövedelemadói
30. B31 Jövedelemadók (B311+B312)
31. B32 Szociálsi hozzájárulási 
32. B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
33. B34 Vagyoni típusú adók 33 044 000 33 044 000
34. B351 Értékesítés és forgalmi adók 54 609 711 54 609 711
35. B352 Fogyasztási adók
36. B353 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók
37. B354 Gépjárműadók
38. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
39. B35 Termékek és szolgáltatások adói (B351+..+B355) 54 609 711 54 609 711
40. B36 Egyéb közhatalmi bevételek
41. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 92 617 034 94 572 834
42. B401 Készletértékesíés ellenértéke 5 625 000 5 625 000
43. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 39 101 000 39 101 000
44. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 5 800 000 5 800 000
45. B404 Tulajdonosi bevételek 7 160 520 8 700 520
46. B405 Ellátási díjak 11 890 000 11 890 000
47. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 23 030 514 23 446 314
48. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
49. B408 Kamatbevételtek
50. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
51. B410 Egyéb működési bevételek 10 000 10 000
52. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55)
53. B51 Immateriális javak értékesítése
54. B52 Ingatlanok értékesítése
55. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
56. B54 Részesedések értékesítése
57. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
58. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 60 000 1 060 000
59. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
60. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
61. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 60 000 1 060 000
62. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73)
63. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
64. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
65. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
66. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+…+..B7) 1 079 446 119 1 378 586 281
67. B8 Finanszírozási bevételek (B81+B82+B83) 192 207 701 278 204 033
68. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
69. B812 Belföldi értékpapírok bevételei
70. B813 Maradvány igénybevétele 192 207 701 270 095 276
71. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 8 108 757
72. B81 Belföldi finanszírozás bevételei (B811+..+B812) 192 207 701 278 204 033
73. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
74. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
75. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 1 271 653 820 1 656 790 314

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



 forintban

A B C D

1. Rovat-
szám Kiadási jogcímek 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat
2. 1 2 3 4
3.   Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 914 427 656 1 207 249 710
4. K1 Személyi  juttatások 417 610 803 583 045 943
5. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 64 414 948 77 566 684
6. K3 Dologi  kiadások 385 124 905 446 158 046
7. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 21 980 000 47 761 600
8. K5 Egyéb működési célú kiadások 25 297 000 52 717 437
9.  - az K5-ből: - Árkiegészítése, ártámogatások
10.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 9 912 000 9 912 000
11.       ebből Társulások és költségvetési szerveik
12.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 000 000 6 000 000
13.       ebből egyéb civil szervezetek
14.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
15.    - Kamatkiadások
16.    - Tartalék 8 000 000 8 000 000
17.   Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 330 578 400 414 784 078
18. K6 Beruházások 249 823 400 279 953 986
19. K7 Felújítások 80 755 000 134 830 092
20. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
21. a K8-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
22.                - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
23. - Lakástámogatás
24. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1+..+K8) 1 245 006 056 1 622 033 788
25. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 26 647 764 34 756 526
26. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6 785 715 6 785 720
27. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai
28. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
29. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 862 049 27 970 806
30. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
31. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése
32. K917 Pénzügyi lízing kiadásai
33. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
34. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918) 26 647 764 34 756 526
35. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai
36. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

37. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 1 271 653 820 1 656 790 314

 forintban
A B C D

1. 1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor  - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -165 559 937 -243 447 507

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Tiszacsege Város Önkormányzata
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

3. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C

1. Rovat-
szám Bevételi jogcím 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3
3. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16)
4. B111 Helyi önkormányzatok működésének átlatlános támogatása
5. B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
6. B113 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
7. B114 Települési önkorányzatok kulturális feladatainak támogatása
8. B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások
9. B116 Elszámolásból származó bevétel
10. B11 Önkormányzatok működési támogatásai (B111+…+B116)
11. B12        Elvonások és befizetések bevételei
12. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
13. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
14. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
15. B16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről
16.  ebből központi költségvetési szervtől
17.  ebből társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól
18.  ebből helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől
19. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25)
20. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
22. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
23. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
24. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről
25.  ebből központi költségvetési szervtől
26. B3 Közhatalmi bevételek (B31+..+B36) 29 504 725
27. B311 Magánszemélyek jövedelmadói
28. B312 Társaságok jövedelemadói
29. B31 Jövedelemadók (B311+B312)
30. B32 Szociálsi hozzájárulási 
31. B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
32. B34 Vagyoni típusú adók
33. B351 Értékesítés és forgalmi adók 29 390 289
34. B352 Fogyasztási adók
35. B353 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók
36. B354 Gépjárműadók
37. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
38. B35 Termékek és szolgáltatások adói (B351+..+B355) 29 390 289
39. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 114 436
40. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 29 882 200
41. B401 Készletértékesíés ellenértéke 70 000
42. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 21 050 000
43. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke
44. B404 Tulajdonosi bevételek 2 560 000
45. B405 Ellátási díjak
46. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 202 200
47. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
48. B408 Kamatbevételtek
49. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
50. B410 Egyéb működési bevételek
51. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55)
52. B51 Immateriális javak értékesítése
53. B52 Ingatlanok értékesítése
54. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
55. B54 Részesedések értékesítése
56. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
57. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63)
58. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
59. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
60. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
61. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73)
62. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
63. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
64. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
65. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+…+..B7) 59 386 925
66. B8 Finanszírozási bevételek (B81+B82+B83) 1 097 280
67. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
68. B812 Belföldi értékpapírok bevételei
69. B813 Maradvány igénybevétele 1 097 280
70. B81 Belföldi finanszírozás bevételei (B811+..+B812) 1 097 280
71. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
72. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
73. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 60 484 205

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



forintban
A B C

1. Rovat-
szám Kiadási jogcímek 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3
3.   Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 58 112 605
4. K1 Személyi  juttatások 13 411 000
5. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 283 605
6. K3 Dologi  kiadások 36 418 000
7. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai
8. K5 Egyéb működési célú kiadások 6 000 000
9.  - az K5-ből: - Árkiegészítése, ártámogatások
10.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre
11.       ebből Társulások és költségvetési szerveik
12.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
13.   ebből egyéb civil szervezetek
14.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
15.    - Kamatkiadások
16.    - Tartalék
17.   Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 2 371 600
18. K6 Beruházások 1 000 000
19. K7 Felújítások 1 371 600
20. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
21. a K8-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
22.   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
23. - Lakástámogatás
24. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1+..+K8) 60 484 205
25. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92)
26. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
27. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai
28. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
29. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
30. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
31. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése
32. K917 Pénzügyi lízing kiadásai
33. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
34. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918)
35. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai
36. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
37. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 60 484 205

 forintban
A B C

1. 1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor  - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -1 097 280

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



 forintban

A B C

1.
Rovat-
szám

Bevételi jogcím 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3

3. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16)

4. B111 Helyi önkormányzatok működésének átlatlános támogatása

5. B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

6. B113 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

7. B114 Települési önkorányzatok kulturális feladatainak támogatása

8. B115 Működési célú központosított előirányzatok

9. B116 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

10. B11 Önkormányzatok működési támogatásai (B111+…+B116)

11. B12   Elvonások és befizetések bevételei

12. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

13. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

14. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

15. B16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről

16.  ebből központi költségvetési szervtől

17.  ebből társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól

18.  ebből helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől

19. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25)

20. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

22. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

23. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

24. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

25.  ebből központi költségvetési szervtől

26. B3 Közhatalmi bevételek (B31+..+B36) 4 285 564

27. B311 Magánszemélyek jövedelmadói

28. B312 Társaságok jövedelemadói

29. B31 Jövedelemadók (B311+B312)

30. B32 Szociálsi hozzájárulási 

31. B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók

32. B34 Vagyoni típusú adók

33. B351 Értékesítés és forgalmi adók

34. B352 Fogyasztási adók

35. B353 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

36. B354 Gépjárműadók

37. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

38. B35 Termékek és szolgáltatások adói (B351+..+B355)

39. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 4 285 564

40. B4 Működési bevételek (B401+…+B410)

41. B401 Készletértékesíés ellenértéke

42. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

43. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

44. B404 Tulajdonosi bevételek

45. B405 Ellátási díjak

46. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

47. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

48. B408 Kamatbevételtek

49. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

50. B410 Egyéb működési bevételek

51. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55)

52. B51 Immateriális javak értékesítése

53. B52 Ingatlanok értékesítése

54. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

55. B54 Részesedések értékesítése

56. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

57. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63)

58. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

59. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

60. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

61. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73)

62. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

63. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

64. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

65. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+…+..B7) 4 285 564

66. B8 Finanszírozási bevételek (B81+B82+B83)

67. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről

68. B812 Belföldi értékpapírok bevételei

69. B813 Maradvány igénybevétele

70. B81 Belföldi finanszírozás bevételei (B811+..+B812)

71. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

72. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

73. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 4 285 564

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Tiszacsege Város Önkormányzata
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMI FELADATOK MÉRLEGE

4. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

forintban
A B C

1.
Rovat-
szám

Kiadási jogcímek 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3

3.   Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 4 285 564

4. K1 Személyi  juttatások 3 219 664

5. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 501 500

6. K3 Dologi  kiadások 564 400

7. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

8. K5 Egyéb működési célú kiadások

9.  - az K5-ből: - Árkiegészítése, ártámogatások

10.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

11.      ebből Társulások és költségvetési szerveik

12.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

13.   ebből egyéb civil szervezetek

14.   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés

15.   - Kamatkiadások

16.   - Tartalék

17.   Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8)

18. K6 Beruházások

19. K7 Felújítások

20. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

21. a K8-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

22.   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

23. - Lakástámogatás

24. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1+..+K8) 4 285 564

25. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92)

26. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre

27. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai

28. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

29. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

30. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása

31. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése

32. K917 Pénzügyi lízing kiadásai

33. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai

34. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918)

35. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai

36. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

37. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 4 285 564

 forintban

A B C

1. 1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)

3. sz. táblázat

Tiszacsege Város Önkorányzata       
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS       

ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATAINAK MÉRLEGE

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 forintban  forintban 
A B C D E F G

Megnevezés 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 
előirányzat Megnevezés 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat

2. 1 2 3. 3. 4. 5. 5.
3. 1. Közhatalmi bevételek 121 444 000 121 444 000 Személyi juttatások 434 241 467 599 676 607

4. 2. Intézményi működési bevételek 122 499 234 124 455 034 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 67 200 053 80 351 789

5. 3. Önkormányzat működési támogatása 613 524 319 568 408 730 Dologi kiadások 422 107 305 483 140 446

6. 4. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről 38 391 055 307 305 107 Ellátottak pénzbeli juttatásai 23 030 000 47 761 600

7. 5. - 5.-ből: EU támogatás Egyéb működési célú kiadások 30 247 000 58 717 437

8. 6. Átvett pénzeszközök államháztartáson  kívülről 60 000 1 060 000 Kölcsön nyújtása

9. 7. Kölcsön visszatérülés  (működési célú)

10. 8. Egyéb bevételek

11. 9.
12. 10.
13. 11.
14. 12.
15. 13. Költségvetési bevételek összesen (1+...+12) 895 918 608 1 122 672 871 Költségvetési kiadások összesen (1+...+12) 976 825 825 1 269 647 879

16. 14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15+…+18 ) 26 430 190 26 430 190 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

17. 15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 26 430 190 26 430 190 Likviditási hitelek törlesztése

18. 16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

19. 17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

20. 18.   Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

21. 19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+21) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

22. 20.   Hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

23. 21.   Egyéb külső finanszírozási bevételek Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 862 049 27 970 806

24. 22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14+...+21) 26 430 190 26 430 190 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14+...+21) 19 862 049 27 970 806

25. 23. Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+22) 922 348 798 1 149 103 061 Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+22) 996 687 874 1 297 618 685

26. 24. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

27. 25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24) 922 348 798 1 149 103 061 KIADÁSOK ÖSSZESEN (23+24) 996 687 874 1 297 618 685
28. 26. Költségvetési hiány: 80 907 217 146 975 008 Költségvetési többlet: - -
29. 27. Tárgyévi  hiány: 74 339 076 148 515 624 Tárgyévi  többlet: - -

I. Működési célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

5.m
elléklet a 3/2021. (II.23.) önkorm

ányzati rendelethez

1. Sor -
szám

Bevételek Kiadások



 forintban  forintban 
A B C D E F G

Megnevezés 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 
előirányzat Megnevezés 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat

2. 1 2 3 3 4 5 5
3. 1. Tárgyi eszközök és immateriális  javak értékesítése Beruházások 250 823 400 280 953 986

4. 2. Önkormányzatot megillető vagyoni ért. jog  értékesítése, hasznosítása Felújítások 82 126 600 154 082 784

5. 3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel Egyéb felhalmozási kiadások
6. 4. Címzett és céltámogatások    3.-ból:  - Felhalmozási célú pe. átadás államháztartáson belül
7. 5. Vis maior támogatás - Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívül
8. 6. Támogatások, kiegészítések (felhalmozási) - Pénzügyi befektetések kiadásai
9. 7. Egyéb központi támogatások - Lakástámogatás

10. 8. Átvett pénzeszköz államháztartáson belülről 247 200 000 337 466 991 - Lakásépítés
11. 9. - ebből: EU támogatás - EU-s forrásból megvalósuló 

programok  projektek
12. 10. Átvett pénzeszköz államháztartáson  kívülről - Eu-s forrásból megvalósuló 

programok, projektek
13. 11. Kölcsön visszatérülés Tartalékok
14. 12. Kölcsön nyújtása

15. 13. Költségvetési bevételek összesen: 247 200 000 337 466 991 Költségvetési kiadások összesen: 332 950 000 435 036 770

16. 14. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 166 874 791 244 762 366 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
17. 15. Költségvetési maradvány igénybevétele 166 874 791 244 762 366 Hitelek törlesztése
18. 16. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
19. 17. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 6 785 715 6 785 720
20. 18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
21. 19. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
22. 20. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
23. 21. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása
24. 22. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
25. 23. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
26. 24. Értékpapírok kibocsátása
27. 25. Egyéb külső finanszírozási bevételek

28. 26. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (14+20) 166 874 791 244 762 366 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(14+...+25) 6 785 715 6 785 720

29. 27. Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+26) 414 074 791 582 229 357 Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+26) 339 735 715 441 822 490

30. 28. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

31. 29. BEVÉTEL ÖSSZESEN (27+28) 414 074 791 582 229 357 KIADÁSOK ÖSSZESEN (27+28) 339 735 715 441 822 490
32. 30. Költségvetési hiány: 85 750 000 97 569 779 Költségvetési többlet: - -
33. 31. Tárgyévi  hiány: - - Tárgyévi  többlet: 74 339 076 140 406 867

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 6.m
elléklet a 3/2021. (II.23.) önkorm

ányzati rendelethez

1. Sor-
szám

Bevételek Kiadások



7. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D E F

2021 2022 2023
2. 1 2 3 4 5 6
3. 1. Beruházási hitel 6 785 715   6 785 715   6 785 715   20 357 145   
4. 2. -  
5. 2.
6. 3. -  
7. 4. -  

8. 5. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG 6 785 715   6 785 715   6 785 715   20 357 145   

1.

Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Összesen
(6=3+4+5)

Sor-
szám

MEGNEVEZÉS
Évek

 forintban 



8. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

 forintban 

A B C

1.
Sor-
szám

Bevételi jogcímek 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3

3. 1. Helyi adók 117 044 000   

4. 2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből
és hasznosításából származó bevétel 9 720 520   

5. 3. Díjak, pótlékok bírságok 4 400 000   

6. 4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

7. 5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel

8. 6. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

9. 131 164 520   

Tiszacsege Város Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető 
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.



Tiszacsege Város Önkormányzat 
2021. évi adósságotkeletkeztető

fejlesztési céljai

9. melléket a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

forintban 

Sor-
szám

Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

1 2 3

1. Beruházási hitel (meglévő hitel kiváltására) 47 500 000   

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE 47 500 000   



Tiszacsege Város Önkormányzata
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

 forintban 

A B C D E E F

1. Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési és 
befejezési éve

Felhasználás
2020. XII.31-ig 2021. évi előirányzat 2021. évi módosított 

előirányzat 2021. év utáni szükséglet

2. 1 2 3 4 5 5 6=(2-4-5)

3. TOP-2.1.3-16-HB1-2019-00010  Tiszacsege település környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztése 200 000 000 2020-2021 200 000 000 200 000 000

4. KEHOP-2.2.2+-15-2016-00050 Tiszacsege szennyvíztelepen megvalósítandó szennyvíztisztító telep 
és csatornahálózat fejlesztési feladtainak ellátása

40 666 095 2017-2020 40 666 095 40 666 095

5. Magyar Falu Program Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése 2020. 4 626 305 2020-2021 4 626 305 4 626 305

6. Informatikai eszköz beszerzés 635 000 2021 635 000 635 000

7. Szociális közmunkaporgram eszköz beszerzés (2 db benzines sövényvágó, 2 db fűnyíró, d db fűkasza 
és tartozékai)

769 366 2021 769 366

8. Mezőgazdasági közmunkaprogram eszköz beszerzés ( 2db akkumulátor és tartozékai) 88 900 2021 88 900

9.
Helyi sajátosságok közmunkaprogram eszköz beszerzés ( 2db sarokcsiszoló, 1db varrógép és 
tartozéka, 1db gomblyukasztógép, 1 db endliző gép, 1 db hímzőgép, 10 db tésztakészítő gép és 
tartozékai, 2 db fólihegesztő gép és tartozékai, 2 db ventilátor, 1 db tésztakészítő gép és tartozékai, 1 
db matrica-tésztakészítő géphez, 6 db forgószék)

2 949 225 2021 2 949 225

10. Magyar Falu Program Kommunális eszköz beszerzése John Deer traktor 9 499 998 2021 9 499 998

11. Magyar Falu Program Tanya- és falugondnoki buszok beszerzése -2021 Opel Vivaro/Zafira Life 11 600 000 2021 11 600 000

12. Magyar Falu Program közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés- 2021 1 623 097 2021 1 623 097

13.
14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
36. ÖSSZESEN: 272 457 986 245 927 400 272 457 986

10.m
elléklet a 3/2021. (II.23.) önkorm

ányzati rendelethez



Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként forintban 

A B C D E F

1. Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2020. XII.31-ig
2021. évi 

előirányzat
2021. év utáni 

szükséglet

2. 1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

3. Számítástechnikai eszköz beszerzés 300 000 2021 300 000

4. Egyéb gép berendezés, kisértékű tárgyi eszköz beszerzés 1 700 000 2021 1 700 000

5. Iskola konyha főzőüst beszerzés 2db 2 540 000 2021 2 540 000

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22. ÖSSZESEN: 4 540 000 4 540 000

11.m
elléklet a 3/2021. (II.23.) önkorm

ányzati
rendelethez



Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

 forintban 

A B C D E F G

1. Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás
2020. XII.31-ig

2021. évi 
előirányzat

2021.évi módosított 
előirányzat

2021. év utáni 
szükséglet

2. 1 2 3 4 5 6 7=(2-4-6)

3. Informatikai eszköz beszerzés (monitor, nyomtató, laptop) 3 356 000 2021 356 000 3 356 000

4. Bútor vásárlás (játszószőnyeg, szőnyeg, szék) 600 000 2021 600 000

5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22. ÖSSZESEN: 3 956 000 356 000 3 956 000

12.m
elléklet a 3/2021. (II.23.) önkorm

ányzati rendelethez



Tiszacsege Város Önkormányzata

forintban 

A B C D E F

1. Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás
2020. XII.31-ig 2021. évi előirányzat

2021. év utáni 
szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

2. 1 2 3 4 5 6

3. Komp felújítás 1 371 600 2020-2021 1 371 600

4. Magyar Falu Program Temetői infrastruktúra fejlesztése - 2020 13 002 995 2020-2021 13 002 995

5. Magyar Falu Program Óvodaépület fejújítása - 2020. 40 961 739 2020-2021 40 961 739

6. Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztése - Bölcsőde tető felújítása 26 790 266 2020-2021 26 790 266

7. Komp felújítás 17 881 092 2021-2022 17 881 092

8. Magyar Falu Program Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény felújítása -2021 
Iskola út felújítása 28 938 898 2021-2022 28 938 898

9. Magyar Falu Program önkormányzati járdaépítés/ felújítás -2021 2 182 812 2021-2022 2 182 812

10. Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztése - Toldi út felújítása 22 953 382 2021-2022 22 953 382

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21. ÖSSZESEN: 154 082 784 154 082 784

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként
13.m

elléklet a 3/2021. (II.23.) önkorm
ányzati rendelethez



A B C D D

1. Sor -
szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás 

összge

Támogatás 
módosított 

összge
2. 1. Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása tagönkormányzati hozzájárulás 2021.évi 9 912 000 9 912 000

3. 2. Egyeki Szöghatár Kft. Fonyódliget üdültetési hozzájárulás 410 000 410 000

4. 3. Egyeki Önkormányzati Tűzoltóság működési támogatása 3 000 000 3 000 000

5. 4. Bursa Hungarica tanulók támogatása 425 000 425 000

6. 5. Tiszacsege Városi Sportegyesület működési támogatása 1 150 000

7. 6. Csegei Nyugdíjas Egyesület működési támogatása 200 000

8. 7. Medicopter Egyesület működési támogatása 25 000

9. 8. Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület működési támogatása 20 000

10. 9. Tiszacsegei civil szervezetek részére pályázható támogatás működési támogatása 3 000 000 1 605 000

11. 10.

12. 11.

13. 12.

14. 13.

15. 14.

16. 15.

17. 16.

18. 17.

19. 18.

20. 19.

21. 20.

22. 21.

23. 22.

24. 23.

25. 24.

26. 25.

27. 26.

28. 27.

29. 28.

30. 29.

31. 30.

32. 31.

33. 32.

34. 16 747 000 16 747 000

forintban 

Összesen:

14. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez



15. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D E
1. Önkormányzat 01
2. Feladat megnevezése --------------------------

 forintban 
3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Móodsított előirányzat
4. 1 2 3 4 5

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16) 651 490 519 875 288 982
7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai 613 524 319 568 408 730
8. B12    Elvonások és befizetések bevételei
9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
11. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről 37 966 200 306 880 252
13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25) 247 200 000 337 466 991
14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 37 391 467
15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről 247 200 000 300 075 524
19. B3 Közhatalmi bevételek 121 444 000 121 444 000
20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 35 963 634 37 919 434
21. B401 Készletértékesíés ellenértéke 5 570 000 5 570 000
22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 2 000 000 2 000 000
24. B404 Tulajdonosi bevételek 8 520 520 10 060 520
25. B405 Ellátási díjak 8 100 000 8 100 000
26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 773 114 12 188 914
27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
28. B408 Kamatbevételtek
29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
30. B410 Egyéb működési bevételek
31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0 0
32. B51 Immateriális javak értékesítése
33. B52 Ingatlanok értékesítése
34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
35. B54 Részesedések értékesítése
36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 60 000 1 060 000
38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 60 000 1 060 000
41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0 0
42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 1 056 158 153 1 373 179 407
46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 193 304 981 278 208 652
47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 193 304 981 278 208 652
48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás
49.   ebből előző évi maradvány igénybevétele 270 099 895
50. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
51. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

52. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 1 249 463 134 1 651 388 059

53. Kiadások
54. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 431 123 046 727 545 100
55. K1 Személyi  juttatások 109 085 483 274 520 623
56. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 725 758 26 877 494
57. K3 Dologi  kiadások 255 034 805 319 667 946
58. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 23 030 000 47 761 600
59. K5 Egyéb működési célú kiadások 30 247 000 58 717 437
60. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 328 054 000 426 540 770
61. K6 Beruházások 245 927 400 272 457 986
62. K7 Felújítások 82 126 600 154 082 784
63. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
64. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 490 286 088 497 302 189
65. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6 785 715 6 785 720
66. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai
67. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
68. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 862 049 27 970 806
69. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 463 638 324 462 545 663
70. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése
71. K917 Pénzügyi lízing kiadásai
72. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
73. K91 1245 490 286 088 497 302 189
74. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai
75. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
76. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 1 249 463 134 1 651 388 059
77. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 23 23
78. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 210 210

Költségvetési szerv 

Száma



16. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D E
1. Önkormányzat 01

2. Feladat megnevezése Kötelező feladat
forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat
4. 1 2 3 4 5
5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16) 651 490 519 875 288 982
7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai 613 524 319 568 408 730
8. B12        Elvonások és befizetések bevételei
9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
11. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről 37 966 200 306 880 252
13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25) 247 200 000 319 585 899
14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 19 510 375
15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről 247 200 000 300 075 524
19. B3 Közhatalmi bevételek 87 653 711 87 653 711
20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 34 163 434 36 119 234
21. B401 Készletértékesíés ellenértéke 5 500 000 5 500 000
22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 2 000 000 2 000 000
24. B404 Tulajdonosi bevételek 7 160 520 8 700 520
25. B405 Ellátási díjak 8 100 000 8 100 000
26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 402 914 11 818 714
27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
28. B408 Kamatbevételtek
29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
30. B410 Egyéb működési bevételek
31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0 0
32. B51 Immateriális javak értékesítése
33. B52 Ingatlanok értékesítése
34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
35. B54 Részesedések értékesítése
36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 60 000 1 060 000
38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 60 000 1 060 000
41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0 0
42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 1 020 567 664 1 319 707 826
46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 192 207 701 277 111 372
47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 192 207 701 277 111 372
48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás
49. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
50. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
51. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 1 212 775 365 1 596 819 198

52. Kiadások
53. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 421 513 146 716 885 200
54. K1 Személyi  juttatások 108 085 483 273 520 623
55. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 365 858 26 517 594
56. K3 Dologi  kiadások 251 734 805 316 367 946
57. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 23 030 000 47 761 600
58. K5 Egyéb működési célú kiadások 25 297 000 52 717 437
59. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 326 682 400 407 288 078
60. K6 Beruházások 245 927 400 272 457 986
61. K7 Felújítások 80 755 000 134 830 092
62. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
63. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 465 629 819 472 645 920
64. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6 785 715 6 785 720
65. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai
66. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
67. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 19 862 049 27 970 806
68. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 438 982 055 437 889 394
69. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése
70. K917 Pénzügyi lízing kiadásai
71. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
72. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918) 465 629 819 472 645 920
73. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai
74. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
75. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 1 213 825 365 1 596 819 198
76. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 23 23
77. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 210 210

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



17. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D E

1. Önkormányzat 01

2. Feladat megnevezése Önként vállalt feladat

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat
4. 1 2 3 4 5
5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16) 0 0
7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai
8. B12    Elvonások és befizetések bevételei
9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
11. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről
13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25) 0 17 881 092
14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 17 881 092
15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről
19. B3 Közhatalmi bevételek 29 504 725 29 504 725
20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 1 800 200 1 800 200
21. B401 Készletértékesíés ellenértéke 70 000 70 000
22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke
24. B404 Tulajdonosi bevételek 1 360 000 1 360 000
25. B405 Ellátási díjak
26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 370 200 370 200
27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
28. B408 Kamatbevételtek
29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
30. B410 Egyéb működési bevételek
31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0 0
32. B51 Immateriális javak értékesítése
33. B52 Ingatlanok értékesítése
34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
35. B54 Részesedések értékesítése
36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0 0
38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0 0
42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 31 304 925 49 186 017
46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 1 097 280 1 097 280
47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 1 097 280 1 097 280
48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás
49. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
50. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

51. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 32 402 205 50 283 297

52. Kiadások
53. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 10 659 900 10 659 900
54. K1 Személyi  juttatások 1 000 000 1 000 000
55. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 359 900 359 900
56. K3 Dologi  kiadások 3 300 000 3 300 000
57. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

58. K5 Egyéb működési célú kiadások 6 000 000 6 000 000

59. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 1 371 600 19 252 692

60. K6 Beruházások

61. K7 Felújítások 1 371 600 19 252 692

62. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
63. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 20 370 705 20 370 705
64. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
65. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai
66. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
67. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
68. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 20 370 705 20 370 705
69. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése
70. K917 Pénzügyi lízing kiadásai
71. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
72. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918) 20 370 705 20 370 705
73. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai
74. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
75. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 32 402 205 50 283 297
76. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0 0
77. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



18. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Önkormányzat 01
2. Feladat megnevezése Állami feladat

forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

11. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 4 285 564

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 0

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 4 285 564

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 0

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei

48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás

49. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

50. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

51. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 4 285 564

52. Kiadások
53. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 0

54. K1 Személyi  juttatások

55. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

56. K3 Dologi  kiadások

57. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

58. K5 Egyéb működési célú kiadások

59. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

60. K6 Beruházások

61. K7 Felújítások

62. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

63. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 4285564

64. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre

65. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai

66. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

67. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

68. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 4285564

69. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése

70. K917 Pénzügyi lízing kiadásai

71. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai

72. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918) 4285564

73. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai

74. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

75. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 4 285 564

76. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0
77. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 

Száma



19. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 02

2. Feladat megnevezése ----------------------------

 forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 424 855

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről 424 855

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 1 500 000

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 300 000

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 200 000

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 1 924 855

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 124 121 145

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 124 121 145

  ebből Központi, irányító szervi támogatás 124 121 145

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 126 046 000

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 126 046 000

53. K1 Személyi  juttatások 94 696 000

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 750 000

55. K3 Dologi  kiadások 16 600 000

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

59. K6 Beruházások

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 126 046 000

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 26
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



20. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 02

2. Feladat megnevezése Kötelező feladat

forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 424 855

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről 424 855

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 1 500 000

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 300 000

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 200 000

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 1 924 855

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 119 835 581

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 119 835 581

  ebből Központi, irányító szervi támogatás 119 835 581

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 121 760 436

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 121 760 436

53. K1 Személyi  juttatások 91 476 336

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 248 500

55. K3 Dologi  kiadások 16 035 600

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

59. K6 Beruházások

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 121 760 436

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 25
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



21. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 02

2. Feladat megnevezése Önként vállalt feladat

 forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 0

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 0

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 0

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei

  ebből Központi, irányító szervi támogatás

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 0

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 0

53. K1 Személyi  juttatások

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

55. K3 Dologi  kiadások

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

59. K6 Beruházások

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 0

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



22. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 02

2. Feladat megnevezése Állami feldat

forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 0

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 0

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 4 285 564

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 4 285 564

  ebből Központi, irányító szervi támogatás 4 285 564

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 4 285 564

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 4 285 564

53. K1 Személyi  juttatások 3 219 664

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 501 500

55. K3 Dologi  kiadások 564 400

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

59. K6 Beruházások

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 4 285 564

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 1
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



23. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1.
Költségveté

si szerv 
megnevezés

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 03

2. Feladat megnevezése ----------------------------

 forintban 

3. Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 84 245 600

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke 125 000

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 59 851 000

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 950 000

24. B404 Tulajdonosi bevételek 1 200 000

25. B405 Ellátási díjak 3 650 000

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 17 459 600

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek 10 000

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 84 245 600

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 179 573 845

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 179 573 845

  ebből Központi, irányító szervi támogatás 179 573 845

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 263 819 445

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 259 279 445

53. K1 Személyi  juttatások 107 135 000

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 057 945

55. K3 Dologi  kiadások 134 086 500

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 4 540 000

59. K6 Beruházások 4 540 000

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 263 819 445

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 34
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



24. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 03

2. Feladat megnevezése Kötelező feladat

forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 56 163 600

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke 125 000

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 38 801 000

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 950 000

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak 3 650 000

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 627 600

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek 10 000

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 56 163 600

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 159 203 140

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 159 203 140

  ebből Központi, irányító szervi támogatás 159 203 140

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 215 366 740

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 211 826 740

53. K1 Személyi  juttatások 94 724 000

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 134 240

55. K3 Dologi  kiadások 100 968 500

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 3 540 000

59. K6 Beruházások 3 540 000

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 215 366 740

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 29
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



25. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 03

2. Feladat megnevezése Önként vállalt feladat

forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 28 082 000

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 21 050 000

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek 1 200 000

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 832 000

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 28 082 000

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 20 370 705

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 20 370 705

  ebből Központi, irányító szervi támogatás 20 370 705

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 48 452 705

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 47 452 705

53. K1 Személyi  juttatások 12 411 000

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 923 705

55. K3 Dologi  kiadások 33 118 000

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 1 000 000

59. K6 Beruházások 1 000 000

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 48 452 705

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



26. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 03

2. Feladat megnevezése Állami feladat

 forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 0

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 0

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 0

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei

  ebből Központi, irányító szervi támogatás

48. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

49. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

50. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 0

51. Kiadások
52. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 0

53. K1 Személyi  juttatások

54. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

55. K3 Dologi  kiadások

56. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

57. K5 Egyéb működési célú kiadások

58. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

59. K6 Beruházások

60. K7 Felújítások

61. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

62. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 0

63. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0
64. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



27. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D E

1. Költségvetési szerv 
megnevezés

Városi Óvoda és Bölcsőde 04

2. Feladat megnevezése ----------------------------

 forintban 
3. Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat
4. 1 2 3 4 5

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0 0
7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai
8. B12    Elvonások és befizetések bevételei
9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről
13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0 0
14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről
19. B3 Közhatalmi bevételek 0 0
20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 790 000 790 000
21. B401 Készletértékesíés ellenértéke
22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 650 000 650 000
24. B404 Tulajdonosi bevételek
25. B405 Ellátási díjak 140 000 140 000
26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó
27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
28. B408 Kamatbevételtek
29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
30. B410 Egyéb működési bevételek
31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0 0
32. B51 Immateriális javak értékesítése
33. B52 Ingatlanok értékesítése
34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
35. B54 Részesedések értékesítése
36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0 0
38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0 0
42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 790 000 790 000
46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 159 943 334 159 943 334
47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 159 943 334 159 943 334
48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás 159 943 334 159 890 520
49.   ebből előző évi maradvány igénybevétele 52 814
50. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
51. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

52. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 160 733 334 160 733 334

53. Kiadások
54. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 160 377 334 156 777 334
55. K1 Személyi  juttatások 123 324 984 123 324 984
56. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 666 350 20 666 350
57. K3 Dologi  kiadások 16 386 000 12 786 000
58. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai
59. K5 Egyéb működési célú kiadások
60. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 356 000 3 956 000
61. K6 Beruházások 356 000 3 956 000
62. K7 Felújítások

63. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

64. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 160 733 334 160 733 334
65. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 36 36
66. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0



28. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D E

1. Városi Óvoda és Bölcsőde 04

2. Feladat megnevezése Kötelező feladat

 forintban 
3. Előir ányzat-csopor t, kiemelt előir ányzat megnevezése Előir ányzat Módosított előir ányzat
4. 1 2 3 4 5

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztar táson belülről (B11+…+B16) 0 0
7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai
8. B12    Elvonások és befizetések bevételei
9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről
13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (B21+..+B25) 0 0
14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről
16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről
17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről
18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről
19. B3 Közhatalmi bevételek 0 0
20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 790 000 790 000
21. B401 Készletértékesíés ellenértéke
22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 650 000 650 000
24. B404 Tulajdonosi bevételek
25. B405 Ellátási díjak 140 000 140 000
26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó
27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése
28. B408 Kamatbevételtek
29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
30. B410 Egyéb működési bevételek
31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0 0
32. B51 Immateriális javak értékesítése
33. B52 Ingatlanok értékesítése
34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
35. B54 Részesedések értékesítése
36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0 0
38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről
40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0 0
42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről
43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről
44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 790 000 790 000
46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 159 943 334 159 943 334
47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei 159 943 334 159 943 334
48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás 159 943 334 159 890 520
49.   ebből előző évi maradvány igénybevétele 52 814
50. B82 Külföldi finanszírozás bevételei
51. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

52. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 160 733 334 160 733 334

53. Kiadások
54. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 160 377 334 156 777 334
55. K1 Személyi  juttatások 123 324 984 123 324 984
56. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 666 350 20 666 350
57. K3 Dologi  kiadások 16 386 000 12 786 000
58. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai
59. K5 Egyéb működési célú kiadások
60. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 356 000 3 956 000
61. K6 Beruházások 356 000 3 956 000
62. K7 Felújítások

63. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

64. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 160 733 334 160 733 334
65. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 36 36
66. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



29. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Városi Óvoda és Bölcsőde 04

2. Feladat megnevezése Önként vállalt feladat

forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410)

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7)

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83)

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei

48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás

49. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

50. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

51. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)

52. Kiadások
53. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5)

54. K1 Személyi  juttatások

55. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

56. K3 Dologi  kiadások

57. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

58. K5 Egyéb működési célú kiadások

59. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

60. K6 Beruházások

61. K7 Felújítások

62. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

63. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)

64. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0
65. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



30. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

A B C D

1. Városi Óvoda és Bölcsőde 04

2. Feladat megnevezése Állami feladat

 forintban 

3. Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

4. 1 2 3 4

5. Bevételek
6. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 0

7. B11 Önkormányzatok működési támogatásai

8. B12   Elvonások és befizetések bevételei

9. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

10. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

1. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

12. B16 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről

13. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 0

14. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

15. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

16. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

17. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

18. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről

19. B3 Közhatalmi bevételek 0

20. B4 Működési bevételek (B401+…+B410) 0

21. B401 Készletértékesíés ellenértéke

22. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

23. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

24. B404 Tulajdonosi bevételek

25. B405 Ellátási díjak

26. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

27. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

28. B408 Kamatbevételtek

29. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

30. B410 Egyéb működési bevételek

31. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 0

32. B51 Immateriális javak értékesítése

33. B52 Ingatlanok értékesítése

34. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

35. B54 Részesedések értékesítése

36. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

37. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 0

38. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

39. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

40. B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

41. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73) 0

42. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

43. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

44. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

45. B1-B7 Költségvetési bevételek összesen (B1+…+..B7) 0

46. B8 Finanszírozási bevételek (B81+..+B83) 0

47. B81 Belföldi finanszírozás bevételei

48.   ebből Központi, irányító szervi támogatás

49. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

50. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

51. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 0

52. Kiadások
53. Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 0

54. K1 Személyi  juttatások

55. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

56. K3 Dologi  kiadások

57. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

58. K5 Egyéb működési célú kiadások

59. Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 0

60. K6 Beruházások

61. K7 Felújítások

62. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

63. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 0

64. Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0
65. Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

31. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2021 2022 2022 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 40 200 000 40 200 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 40 200 000 0 0 40 200 000

Kiadások, költségek 2021 2022 2022 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 40 200 000 40 200 000

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 40 200 000 0 0 40 200 000

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2021 2022 2022 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 178 000 000 178 000 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 178 000 000 0 0 178 000 000

Kiadások, költségek 2021 2022 2022 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 190 000 000 190 000 000

Szolgáltatások igénybe vétele 10 000 000 10 000 000

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 200 000 000 0 0 200 000 000

forintban

Tiszacsege szennyvíztelepen megvalósítandó szennyvíztisztító telep 
és csatornahálózat fejlesztési feladatainak ellátása KEHOP-2.2.2-
15-2016-00050

forintban

Tiszacsege település környezetvédelmi infrastruktóra fejlesztése 
TOP-2.1.3-16-HB1-2019-00010



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

31. melléklet a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2021 2022 2022 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 21 484 122 28 014 895 49 499 017

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 21 484 122 28 014 895 0 49 499 017

Kiadások, költségek 2021 2022 2022 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 13 884 788 28 014 895 41 899 683

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 13 884 788 28 014 895 0 41 899 683

EFOP 1.5.3-16. Humán szolgáltatáso fejlesztése, térségi 
szemléletben kedvezményezett térségek

forintban



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Tiszacsege Város Önkormányzat

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

1. számú tájékoztató tábla a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

 forintban
A B C D E

1.
Rovat-
szám

Bevételi jogcím 2019. évi tény 2020. évi várható 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3 4 5

3. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B11+…+B16) 857 978 477 800 134 740 651 915 374

4. B111 Helyi önkormányzatok működésének átlatlános támogatása 144 819 177 174 463 539 190 682 099

5. B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 107 167 583 115 553 150 120 228 500

6. B113 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 173 611 118 172 535 601 170 481 633

7. B114 Települési önkorányzatok kulturális feladatainak támogatása 11 508 234 13 512 069 15 159 010

8. B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 26 586 262 34 469 430 116 973 077

9. B116 Elszámolásból származó bevétel 180 050

10. B11 Önkormányzatok működési támogatásai (B111+…+B116) 463 872 424 510 533 789 613 524 319

11. B12   Elvonások és befizetések bevételei 411 015 25 805

12. B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről

13. B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről

14. B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről

15. B16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 393 695 038 289 575 146 38 391 055

16.  ebből központi költségvetési szervtől 336 524

17.  ebből társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól 27 192 900 22 023 600 37 966 200

18.  ebből helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől 1 000 000 424 855

19. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B21+..+B25) 654 422 317 232 072 256 247 200 000

20. B21   Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 20 933 450 27 027 991

21. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH belülről

22. B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH belülről

23. B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele ÁH belülről

24. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH belülről 633 488 867 205 044 265 247 200 000

25.  ebből központi költségvetési szervtől 34 866 190

26. B3 Közhatalmi bevételek (B31+..+B36) 140 877 227 120 894 330 121 444 000

27. B311 Magánszemélyek jövedelmadói

28. B312 Társaságok jövedelemadói

29. B31 Jövedelemadók (B311+B312)

30. B32 Szociálsi hozzájárulási 

31. B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók

32. B34 Vagyoni típusú adók 34 270 109 32 687 246 33 044 000

33. B351 Értékesítés és forgalmi adók 92 072 370 83 830 629 84 000 000

34. B352 Fogyasztási adók

35. B353 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

36. B354 Gépjárműadók 8 639 343

37. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 490 500 16 500

38. B35 Termékek és szolgáltatások adói (B351+..+B355) 101 202 213 83 847 129 84 000 000

39. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 5 404 905 4 359 955 4 400 000

40. B4 Működési bevételek (B401+…+B411) 141 217 581 112 067 926 122 499 234

41. B401 Készletértékesíés ellenértéke 2 854 127 6 815 994 5 695 000

42. B402 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 49 894 342 53 344 357 60 151 000

43. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 8 353 070 5 433 663 5 800 000

44. B404 Tulajdonosi bevételek 40 353 347 10 991 646 9 720 520

45. B405 Ellátási díjak 12 415 713 11 865 121 11 890 000

46. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 26 253 488 20 679 686 29 232 714

47. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése

48. B408 Kamatbevételtek 11 448 8 365

49. B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

50. B410 Biztosító által fizetett kártérítés 181 007

51. B411 Egyéb működési bevételek 901 039 2 929 094 10 000

52. B5 Felhalmozási bevételek (B51+..+.B55) 1 033 254 7 555 825

53. B51 Immateriális javak értékesítése

54. B52 Ingatlanok értékesítése 620 000

55. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 50 000 6 935 825

56. B54 Részesedések értékesítése 983 254

57. B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

58. B6 Működési élú átvett pénzeszközök (B61+..+B63) 60 000 60 000 60 000

59. B61 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

60. B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH kívülről

61. B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 60 000 60 000 60 000

62. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B71+..+B73)

63. B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések ÁH kívülről

64. B72 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülésa ÁH kívülről

65. B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

66. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+…+..B7) 1 795 588 856 1 272 785 077 1 143 118 608

67. B8 Finanszírozási bevételek (B81+B82+B83) 585 374 754 337 170 739 193 304 981

68. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 38 000 000 9 500 000

69. B812 Belföldi értékpapírok bevételei

70. B813 Maradvány igénybevétele 529 507 663 299 777 368 193 304 981

71. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 17 867 091 27 893 371

72. B81 Belföldi finanszírozás bevételei (B811+..+B812) 585 374 754 337 170 739 193 304 981

73. B82 Külföldi finanszírozás bevételei

74. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

75. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 2 380 963 610 1 609 955 816 1 336 423 589

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



forintban
A B D E F

1.
Rovat-
szám

Kiadási jogcímek 2019. évi tény 2020. évi várható 2021. évi előirányzat

2. 1 2 3 4 5

3.   Működési költségvetés kiadásai (K1+..+K5) 1 303 005 138 1 001 291 129 976 825 825

4. K1 Személyi  juttatások 573 126 841 537 314 327 434 241 467

5. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 91 085 449 78 916 792 67 200 053

6. K3 Dologi  kiadások 544 297 984 341 463 303 422 107 305

7. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 36 068 179 19 597 038 23 030 000

8. K5 Egyéb működési célú kiadások 58 426 685 23 999 669 30 247 000

9.  - az K5-ből: - Árkiegészítése, ártámogatások

10.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 8 113 105 7 857 200 9 912 000

11.      ebből Társulások és költségvetési szerveik 6 092 475 7 000 000 9 912 000

12.   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 9 286 500 3 668 000 6 835 000

13.   ebből egyéb civil szervezetek 8 686 500 1 350 000 6 835 000

14.   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés

15.   - Kamatkiadások

16.   - Tartalék 8 000 000

17.   Felhalmozási költségvetés kiadásai (K6+..+K8) 754 037 910 306 642 433 332 950 000

18. K6 Beruházások 743 733 725 140 622 189 250 823 400

19. K7 Felújítások 5 804 185 76 020 244 82 126 600

20. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 500 000 90 000 000

21. a K8-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

22.   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

23. - Lakástámogatás

24. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1+..+K8) 2 057 043 048 1 307 933 562 1 309 775 825

25. K9 Finanszírozási kiadások (K91+..+K92) 17 120 118 25 898 413 26 647 764

26. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 1 250 000 6 785 715

27. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai

28. K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

29. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 870 118 25 898 413 19 862 049

30. K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása

31. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése

32. K917 Pénzügyi lízing kiadásai

33. K918 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai

34. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (K911+  +K918) 17 120 118 25 898 413 26 647 764

35. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai

36. K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

37. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 2 074 163 166 1 333 831 975 1 336 423 589

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Tiszacsege Város Önkormányzata
2. számú tájékoztató tábla a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

 forintban 

Sor-
szám

Kötelezettség jogcíme
Köt. váll.

 éve
2021. előtti 

kifizetés
Összesen

2 021 2 022 2 023
2023
után

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2019 6 785 715 6 785 715 6 785 715 27 142 855 47 500 000

4. Beruházási hitel törlesztés 2019 6 785 715 6 785 715 6 785 715 27 142 855 47 500 000

5. Beruházási kiadások beruházásonként

6. ............................

7. Felújítási kiadások felújításonként

8. ............................

9. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.) 32 395 000 8 271 000 8 271 000 8 271 000 50 318 000 107 526 000

10. Mezei -Vill 2016 32 395 000 8 271 000 8 271 000 8 271 000 50 318 000 107 526 000

11.

12.

13.

14. Összesen: 32 395 000 15 056 715 15 056 715 15 056 715 77 460 855 155 026 000

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Kiadás vonzata évenként



3. számú tájékoztató tábla a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

forintban 

Sor-
szám

Bevételi jogcím
Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:   Építményadó 

7. Telekadó 

8. Vállalkozók kommunális adója 

9. Magánszemélyek kommunális adója 23 396 128 6 286 000

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 
után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18. Talajterhelési díj 44 000 000 40 000 000

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen: 67 396 128 46 286 000

Tiszacsege Város Önkormányzata által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



Tiszacsege Város Önkormányzat
4. sz. tájékoztató tábla a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

 forintban 

Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen:

1.

2. Közhatalmi bevételek 60 722 000 60 722 000 121 444 000

3. Intézményi működési bevételek 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 270 10 208 264 122 499 234

4. Átengedett központi adók

5. Önkormányzatok működési tám. 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 027 51 127 022 613 524 319

6. Átvett pénzeszközök  Áh. belülrül 3 163 850 3 163 850 3 588 705 3 163 850 3 163 850 3 163 850 3 163 850 3 163 850 3 163 850 3 163 850 3 163 850 3 163 850 38 391 055

7. Átvett pénzeszközök  Áh. kívülről 15 000 15 000 15 000 15 000 60 000

8. Felhalmozási bevételek 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 20 600 000 247 200 000

9. Kölcsön visszatérülése

10. Finanszírozási bevételek 48 326 245 48 326 245 48 326 245 48 326 246 193 304 981

11. Bevételek összesen: 133 425 392 133 425 392 194 587 247 133 425 393 85 099 147 85 114 147 85 099 147 85 099 147 145 836 147 85 099 147 85 099 147 85 114 136 1 336 423 589

12.

13. Személyi juttatások 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 789 36 186 788 434 241 467

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó

5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 004 5 600 009 67 200 053

15. Dologi  kiadások 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 588 35 175 837 422 107 305

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 167 1 919 163 23 030 000

17. Egyéb működési célú kiadások 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 583 2 520 587 30 247 000

18. Beruházások 31 352 925 31 352 925 31 352 925 31 352 925 31 352 925 31 352 925 31 352 925 31 352 925 250 823 400

19. Felújítások 10 265 825 10 265 825 10 265 825 10 265 825 10 265 825 10 265 825 10 265 825 10 265 825 82 126 600

20. Egyéb felhalmozási kiadások

21. Tartalékok

22. Kölcsön nyújtása

23. Finanszírozási kiadások 19 862 049 1 696 429 1 696 429 1 696 429 1 696 428 26 647 764

24. Kiadások összesen: 101 264 180 81 402 131 124 717 310 123 020 881 123 020 881 124 717 310 123 020 881 123 020 881 124 717 310 123 020 881 81 402 131 83 098 812 1 336 423 589

25. Egyenleg 32 161 212 84 184 473 154 054 410 164 458 922 126 537 188 86 934 025 49 012 291 11 090 557 32 209 394 -5 712 340 -2 015 324

Előirányzat-felhasználási terv
2021. évre

Bevételek

Kiadások



Tiszacsege Város Önkormányzat

5. számú tájékoztató tábla a 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Jogcím 2021. évi támogatás összesen

2

Egyéb támogatások

I. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

I.1.a)-V. Önkormányzati hivatal működésének támogatása - beszámítás után 117 055 500

I.1.b)-V. Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása összesen - beszámítás után

I.1.ba)-V. A zöldterület gzadálkodással kapcsolatos feladatok ellátásnak támogatása - beszámítás után 11 629 800

I.1.bb)-V. Közvilágítás fenntartásának támogatása - beszámítás után 16 448 000

I.1.bc)-V. Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatatok támogatása - beszámítás után 4 577 874

I.1.bd)-V. Közutak fenntartásának támogatása - beszámítás után 27 801 825

I.1.c)-V. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása - beszámítás után 12 563 100

I.1.d) - V Lakott külterülettel kapcsolatos feladataok támogatása 306 000

I.1.e) -V Üdülőhelyi feladatok támogatása

V.I.2. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása 300 000

V. Info Beszámítás

I.6. 2015-ről áthúzódó kompenzáció

II.Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

II.1.(1) 1-2 Óvodapedagógusok bértámogatása 69 033 300

II.1.(2) 1-2  Óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása a Közn.tv. 2.melléklete szerint 29 190 000

II.(3)1 Óvodapedagógusok bértámogatása 2016/2017. tanévra (pótlólagos összeg)

II.2. (8)1-2 Óvoda működési támogatása 15 876 200

II.5. Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítséséből adódó többletkiadásokhoz 6 129 000

III. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

III.2. A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 59 570 495

III.3.c.(1) szociális étkeztetés 5 242 440

III.3.da Házi segítségnyújtás- szociális segítés 25 000

III.3.db (1) Házi segítségnyújtás- személyi gondozás 13 431 000

III.3.ja (1)-(2)-(3) Bölcsődei ellátás támogatása 28 574 000

III.7.  Kiegészítő támogatás a bölcsődében foglalkoztatott, felsőfokú végzettségű kisgyermeknevelők béréhez

III.5.a) Gyermekétkeztetés támogatása a finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása 21 431 520

III.5.b) Germekétkeztetés üzemeltetési támogatása 36 018 688

III.5.c) A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 6 188 490

Család és gyermekjóléti szolgálat

IV. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

IV.1.b)  Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása 10 097 010

IV.1.e) Települési önkormányzat muzeális intézményi feladatainak támogatása 5 062 000

Összesen: 496 551 242

A 2021. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként




